
418 222-3827 | 418 228-8304

JUMELÉ 
3 ET 4 CHAMBRES
À VENDRE

Photos à titre 
indicatif seulementSitué au 2312-2314, 165e Rue, St-Georges

RBQ: 8305-0807-23

TERRAIN DE 46X98  |  ESCALIER DE BOIS FRANC  |  DOUCHE EN CÉRAMIQUE
THERMOPOMPE  |  ASPIRATEUR CENTRAL  |  COUVRE-PLANCHER : BOIS 

FLOTTANT/CÉRAMIQUE  |  PATIO 10X14  |  PELOUSE FAITE À L’ÉTÉ 2024
FRAIS DE NOTAIRE INCLUS  |  TAXE DE BIENVENUE INCLUSE

POUR INFORMATIONS : DAVID BERNARD 418 222-3827  |  DAVID@CONSTRUCTION-RB.QC.CA

JUMELÉ 
3 ET 4 CHAMBRES
À VENDRE

Prix : 304 900$
(TPS/TVQ incluses)

DISPONIBLE 

POUR LE 15 JUIN

Prix : 304 900$
(TPS/TVQ incluses)
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  418 957-6608   |  manongiguere@royallepage.ca

Agence immobilière franchisée, indépendante et autonome de Royal Lepage  www.royallepage.ca

5525, 6e Avenue Sud, Saint-Georges 
Propriété 24'x44' sur terrain de 42 412p2 | 3 CH 
poss. 5, 1 SB, Installations septiques neuves

153, 28e Rue, Notre-Dame-des-Pins | 
4 CHAMBRES, 1 SB, 1 SE | Sous-sol fini avec 
entrée indépendante

268 000$ 199 000$

Beaux grands terrains résidentiels avec les 
services d'aqueduc et d'égout. 17072 p2 à 
46350 p2. De 10 600$ à 30 200$

NOUVEAU DÉVELOPPEMENT 

249 000$

11575, 2e Avenue, Saint-Georges | 3 CC 
poss. de 4 | 1 SB, 1 SE. Terrain de 12068pi²
Rénovée ( toiture, fenêtres, cuisine et plus )

2205, 23e Rue, Saint-Prosper | Propriété 42'x26' 
complètement rénovée, cuisine avec comptoir 
de granit | 3CH, 1SB, 1SE, 1SL | Thermopompe 
centrale, remise 12'x16' 

355 000$

22 rue du Domaine, Lac-Etchemin
Chalet 4 saisons rénové, aire ouverte   
3CC, 1SB, 1SE |  Foyer au bois, grand terrain  
À proximité plage privée du Lac-etchemin

255 000$649 500$

7715, 10e Avenue, Saint-Georges | Propriété 
haut de gamme 33 x 51 | Rénovations 
majeures de 2019 à 2022 | 4 CC, 3 SB, 
1 SE, 1SL., garage, Terrain de 17943p2

5820, 127e Rue, Saint-Georges | Entièrement 
rénovée, Libre rapidement | 4 CC poss.5, 2 SB, 
grande salle familiale, Terrain 11 900 pieds

235 000$ NOUVEAU

229 28e rue Notre-Dame des Pins 

785, 169e Rue, Saint-Georges

269 900$

CLAUDIA VEILLEUX INC.
Société par actions d’un courtier immobilier résidentiel

Cell.: 418 957-6081  |  Bur.: 418 221-0101

186, 93e Rue, Beauceville

265 900$ + TXS

188, 93e Rue, Beauceville 1400, 11e Avenue, Saint-Georges

549 000$

VENDU

Saint-GeorgesSaint-Honoré-de-Shenley

VENDU

182, 1er rang de Shenley N., 
Saint-Martin

219 900$ + TXS

565 000$ VENDU

Quand la vie prend demeure

LES IMMEUBLES RÉAL BERNARD  |  www.immobilierbeauce.com

RECHERCHERECHERCHE

SAINTMARTIN

SAINTGEORGES

R-1575 : secteur de l’hôpital 6 chambres 2 s.de 
bain, garage double, grand terrain

SAINTMARTIN
R-1567
3 chambres, 
3 salles de bain, 
beaucoup rangement, 
grand garage isolé 
de 30’ x 48’.

TERRE À BOIS
ET FERMETTE

DANS LA RÉGION
DE LA BEAUCE

ACHETEUR 
SÉRIEUX

SAINTROBERT BELLARMIN SAINTGEORGES

R-1577 : Au centre du village, 2 chambres 
possibilité de 3, une salle de bain Prix : 89 900$

R-1573 : Beau condo style jumelé 2 chambres, 
grande salle familiale avec foyer, grand terrain.

R-1564 : immeuble commercial 48’ x 30’  
hauteur 10’ isolé offrant beaucoup de possibilité

RECHERCHERECHERCHE

IMMEUBLE À REVENU 
DE 2, 4, 6 OU 12 

LOGEMENTS



RECHERCHÉ: 
MAISON DE 150 000$ ET MOINS
ST-GEORGES, ST-PROSPER OU 
ST-COME-LINIERE POUR ACHETEUR 
SÉRIEUX ET PRÉ APPROUVÉ ! 

440, 118e Rue, Saint-Georges (Québec)  G5Y 3E5
418 221-0101  |   www.gabrielle-begin.com     

550, RANG MARLOW, SAINT-THÉOPHILE
4 CH, 2 SDB, TERRAIN ZONÉ AGRICOLE 

DE 52 900 PC, LA TRANQUILLITÉ !

84A, 1RE AVENUE EST, SAINT-MARTIN
3 CH, 1 SDB, GARAGE, PISCINE HORS TERRE, 

CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE ET BOIS

879, 166E RUE, SAINT-GEORGES
3 CH (DONT 1 À L'ÉTAGE), 2 SDB, CABANON, 

THERMOPOMPE, LIBRE RAPIDEMENT

SAINT-GEORGES

229 000$269 000$

585 000$

259 000$ 175 000$

AVIS DE RECHERCHE:
MAISON SUR GRAND TERRAIN INTIME 
À SAINT-GEORGES/SAINT-RENÉ/
SAINT-PHILIBERT, BUDGET JUSQU'À 500 000$ 
(POUR CLIENT ACHETEUR SÉRIEUX).
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